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Ne mbledhjen e pare (I) te mbajtur me date 10.10.2023, Senati i Universitetit Publik "Kadri 
Zeka" ne Gjilan, duke u bazuar ne nenin 98 dhe 101 te Statutit te UKZ-se, si dhe propozimit 
te numrit te studenteve qe jane aprovuar nga Ministria e Arsimit, Shkences, Teknologjise dhe 
Inovacionit sipas References 01B-Nr. Prot. 2755 te dt. 07.07.2023 , mori kete: 

VENDIM 

Shpallet konkursi plotesues per regjistrimin e studenteve ne nivelin master ne Programin 
E-Qeverisja dhe Sistemet e Kontrollit dhe Inteligjenca Artificiale per vitin akademik 
2023/2024. 

Prof. Asoc. Dr. Artan Dermaku, rektor 

Vendimi i dergohet: 

I. Njesive Akademike ne UKZ 

2. Sekretarit te Pergjithshem 

3. Udheheqesit per Sherbime Studentore 

4. Zyres se IT-se 

5. Arkivit 


